HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX 2/2 und MX 1

1. Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 10:40:34

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 10:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(80) Frank Dechet
1 2:22.519 +6.174 10:42:58.804
2 2:21.898 +5.553 10:45:20.702
3 2:19.551 +3.206 10:47:40.253
4 2:18.504 +2.159 10:49:58.757
5 2:18.030 +1.685 10:52:16.787
6 2:39.338 +22.993 10:54:56.125
7 2:16.345 10:57:12.470
(426) Moses Roder
1 2:45.278 +26.916 10:43:32.024
2 2:32.322 +13.960 10:46:04.346
3 2:27.019 +8.657 10:48:31.365
4 2:30.646 +12.284 10:51:02.011
5 2:18.362 10:53:20.373
6 2:18.543 +0.181 10:55:38.916
(297) Nico Liebs
1 2:41.594 +18.685 10:43:24.463
2 2:31.228 +8.319 10:45:55.691
3 2:26.681 +3.772 10:48:22.372
4 2:23.861 +0.952 10:50:46.233
5 2:22.909 10:53:09.142
6 2:23.759 +0.850 10:55:32.901
7 2:46.479 +23.570 10:58:19.380
(789) Tim Meister
1 2:46.236 +18.216 10:43:41.582
2 2:29.450 +1.430 10:46:11.032
3 2:30.514 +2.494 10:48:41.546
4 2:28.020 10:51:09.566
5 3:10.952 +42.932 10:54:20.518
6 2:40.014 +11.994 10:57:00.532
(497) Michael Lang
1 2:43.516 +11.948 10:43:39.509
2 2:41.769 +10.201 10:46:21.278
3 2:38.887 +7.319 10:49:00.165
4 2:36.260 +4.692 10:51:36.425
5 2:31.568 10:54:07.993
6 2:34.568 +3.000 10:56:42.561
(15) Christopher Gnan
1 2:35.055 +2.805 10:43:15.822
2 2:32.250 10:45:48.072
3 2:45.790 +13.540 10:48:33.862
4 2:37.434 +5.184 10:51:11.296
5 2:33.155 +0.905 10:53:44.451
(3) Stefan Gro3
1 2:46.234 +7.389 10:43:41.581
2 2:44.919 +6.074 10:46:26.500
3 2:39.997 +1.152 10:49:06.497
4 2:39.048 +0.203 10:51:45.545
5 2:40.110 +1.265 10:54:25.655
6 2:38.845 10:57:04.500
(704) Simon Schrems
1 2:53.834 10:44:25.759
2 3:28.424 +34.590 10:47:54.183
Zeitnahme Orbits
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